
 

 

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREŽNE DJELATNOSTI 

Ulica Roberta Frangeša - Mihanovića 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Faks: (01) 7007 070 / www.hakom.hr 

 

 

KLASA: UP/I-344-05/21-05/01 

URBROJ: 376-06-1-23-65 

Zagreb, 7. rujna 2023. 

 

 

Na temelju članka 12. stavka 2. i članka 16. stavka 1. točke 11. Zakona o elektroničkim 

komunikacijama (NN br. 76/2022) te članka 104. Zakona o općem upravnom postupku (NN br. 47/09 

i 110/21) Vijeće Hrvatske regulatorne agencije za mrežne djelatnosti na sjednici održanoj 7. rujna 

2023. donosi 

 

 

 RJEŠENJE  

 

    o ispravku 

 

 

I. U točci I. i II. izreke Odluke o oduzimanju dozvole za uporabu radiofrekvencijskog 

spektra trgovačkom društvu Eco Net d.o.o., Varaždinska 177, 42000 Gornji Kućan, 

KLASA: UP/I-344-05/21-05/01, URBROJ: 376-06-1-23-64 od  26. svibnja 2023.  mijenja 

se broj dozvole za uporabu radiofrekvencijskog spektra na način da glasi: br. RFP-01/22. 

 

II. Ispravak pogreške proizvodi pravni učinak od dana od kojeg proizvodi pravni učinak 

Odluka koja se ispravlja.  

 

III. U ostalom dijelu Odluka ostaje neizmijenjena.  

 

IV. Ovo rješenje bit će objavljeno na internetskim stranicama HAKOM-a.  

 

 

Obrazloženje  

 

 

U Odluci o oduzimanju dozvole za uporabu radiofrekvencijskog spektra trgovačkom društvu Eco Net 

d.o.o., KLASA: UP/I-344-05/21-05/01, URBROJ: 376-06-1-23-64  od  26. svibnja 2023.  omaškom 

je naveden krivi broj dozvole za uporabu radiofrekvencijskog spektra.  

 

Slijedom navedenoga, a sukladno članku 104. Zakona o općem upravom postupku, riješeno je kao u 

točci I.,II., i III. rješenja. 

 

Sukladno članku 21. ZEK-a, odlučeno je kao u točki IV. rješenja.  

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni spor pred Visokim upravnim  

 

 



 

sudom Republike Hrvatske u roku od 30 dana od dana primitka.  

  

 

 

 
 PREDSJEDNIK VIJEĆA 

 Tonko Obuljen 

  
Dostaviti: 

 

1. Eco Net d.o.o., Varaždinska 177, 42000 Gornji Kućan – UP-osobnom dostavom 

2. U spis  


